
 

 

UCHWAŁA NR LIV/1259/2018 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 23 stycznia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Rzeszów, udostępnionych  

dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017, poz. 2136 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/688/2012 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 10 lipca 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 

Rzeszów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Przystanki komunikacyjne nie wymienione w załączniku nr 1 do uchwały, a udostępnione 

przewoźnikom przed jej wejściem w życie, udostępnia się do czasu zmiany lub wygaśnięcia zezwolenia 

wydanego zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2017  

poz. 2200 z późn. zm.) jednak nie dłużej niż do 31 grudnia 2018 r.”; 

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak  załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 1 lutego 2018 r.

Poz. 489



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 489



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 489



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 489



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 489



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 489



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 489



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 489



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 489



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 489



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 489



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 489



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 489



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 489



 

UZASADNIENIE 

        do uchwały LIV/1259/2018 

        Rady Miasta Rzeszowa 

        z dnia 23 stycznia 2018 r. 

 

zmieniającej uchwałę – w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Miasto Rzeszów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

 

 W związku zaistniałą potrzebą ustanowienia dodatkowych przystanków i włączenia ich do wykazu 

przystanków komunikacyjnych i dworców, których Gmina Miasto Rzeszów jest właścicielem lub 

zarządzającym i które udostępnia operatorom i przewoźnikom do załącznika nr 1 zostają dopisane następujące 

przystanki: 

1. Strażacka / Urocza 04 

2. Strażacka / Sympatyczna 06 

3. Ustrzycka / Wadowicka 03 

4. Ustrzycka / Wadowicka 04 

5. Słocińska pętla 11 

6. Odrzykońska / bł. Karoliny 02 

7. Baligrodzka 01 

8. Iwonicka / Korczyńska 02 

9. Iwonicka / Korczyńska 01 

10. Dębicka / Św. Jakuba 22 

11. Dębicka / Św. Jakuba 19 

12. Kalinowa pętla 02 

13. Sikorskiego 18 

14. Sikorskiego / Ruczajowa 13 

oraz  zostają zmienione następujące nazwy przystanków:  

1. Strażacka 04  na Strażacka 08 

2. 9 Dyw. Piechoty 02 na Żołnierzy 9 Dyw. Piechoty 02 

3. 9 Dyw. Piechoty 01 na Żołnierzy 9 Dyw. Piechoty 01 

4. Ustrzycka 03 na Ustrzycka 05 

5. Ustrzycka mostek 05 na Ustrzycka mostek 07 

6. Ustrzycka 04 na Ustrzycka 06 

7. Solidarności / Załęska 02 na Sieciecha / Załęska 02 

8. Solidarności / Załęska 01 na Sieciecha / Załęska 01 

9. Dębicka granica 20 na Dębicka / Leśne Wzgórze 20 

10. Boh. X Sudeckiej Dywizji Piechoty 02 na Niemierskiego 02 

11. Boh. X Sudeckiej Dywizji Piechoty 01 na Niemierskiego 01 

12. Sikorskiego / Źródlana 16 na Sikorskiego / Kardy. K. Wojtyły 16 

13. Sikorskiego pętla 18 na Sikorskiego pętla 20 

14. Sikorskiego / Ruczajowa 11 na Sikorskiego / Kardy. K. Wojtyły 11 

15. Sikorskiego granica 13 na Sikorskiego granica 15 

 

Ponadto zostaje dostosowany zapis § 2 ust. 4 do wprowadzonych zmian w ustawie o publicznym 

transporcie drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 z późn. zm.). Przystanki komunikacyjne nie wymienione  

w zał. nr 1 do uchwały nr XXXV/688/2012 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 10 lipca 2012 r.  a udostępnione  

przewoźnikom przed jej wejściem w życie, udostępnia się jednak nie dłużej niż do 31 grudnia 2018 r.  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 489


